
TA$AHRAT{E I t}P&A1'I.JANJT S&OBUIM . FUNTMTSAf{D CEMET€RIES MANACEMENT

H*E(CUA " mda Mugtde Seis*ije 38, San$**; lntu +3S7 33 535 170, Fax: +$S7 31 535 164
pn6A1n$CAFOG*fmEOP&€Mf 'ktrd<Sna 1,5ac**o; hio: +38733 551 370
cnOBL$BAfiE - Juki(ctra 6t hfo: +38? 33 551 750 . GftOBLrEYl.lKCryS 'Vlalob bt'; lrdo: +387 33 761 955

GSoSUESfAff$N - pabiotslc lbc L& Hor +337 33 258 3S - PffifVA*i.ltCA - JukiCerra 611 krlo: +387 33 6& 686

CvrtdAnA BAnf -*Jririm 61; lnto: +3&7 33 551 375 " (l"Ifr\iugpofiT -Mahovo bll ln{u +s7 33 629 025

EfSpL{t}ll l}.SOmEFOl{: ffi s2 &l 68r nuil kjlp;xlron@h*ur*ba - umw+oloe'ba

BROIr ffi2-3245-10-5/24
SAiArfVO, 14.01.2025. god.

Na osnovu Elana 70. Zakona o javnim nabavkama (,Slulheniglasnik Bil'{" broj 39114,59122i 50/24}, Ilan 38'

pravilnika o javnim nabavkami broj 02-114 gt-7 /21od 28.02.2023. godine i tlana 47. statuta ruKP *PoKoP"

d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije ra javne nabevke konstatvan u Zapisniku o pregledu i ocieni ponuda broj

0602-3245-1 O4l24od 10.01.2025' godine, Direktor d o n o s i

BBRo.|'4mlteo4o004;rotrwr'zmfilryooc;Mrs:tsio:{-zoJ-1a:-*H[l$!'t-]Pl-:-Sf9Tg9sj!'0g"Tl'':*.'.':s:tl;' - d;;rs arr*r;6;601000n8rs4,itdrru$Hs**-161o0000o51{&11fip*cqrkfiAr"tt Uom."af sut*',{***ff.r#e& (a&.*L*- lcror{r{yr'effrg}trxt'f*u"&t{e- 102'!90000o1596ffiyffi1,

ODLUKU
o izboru naiPovoljniieg Ponudada

u konkurentskom zahtievu aa dostavlianje ponuda

Clan t.
USovor za Nabavka usluga fizitke i tehnilke za3tite zaposlenika, obiekata, pokretne i nepokretne imovine u i oko

objekata Pokop sarajevo, sa uslugama odrlavanja ispravnosti alarm sistema' protivpo'arnog i sistema

videonadzora Lor 2 Usruga tehnitke zastite obiekaia pokretne i nepokretne imovine u i ako objekata Pokop

Sarajevo, sa uslugama odiavanja ispravnostialarm sistema, prorivpoiarnog i sistema videonadzora u vrdednosti

od6.654,0OKMbezUkljutenogPDV-a,odnosnoT'785'lSKMsauratunatimPDV-omsedodieljujeponudafu
DSC d.o.o.Saraievo, o rieort;anim sjedistem u ul. Ante Fiiamenga br 148, Sarajevo'

tlan 2.

u skradu sa ,anom ?0. stav 6, rakona K,Kp po*op d.o.o. Sarajevo te ovu .druku objaviti na wojoj internet

straniciitoistovremenasuputivaniemodlukeponuttadimakojisuuiestvovaliupostupkunabavke'

Ohrazlolenie

K,KP ,POKOP" d.O.o. Saraievo je u skladu sa Il' 18' i 88' Zakona o javnim nabavkama pokrenuo konkurentski

zahtjev za nabavku usruga fiaieke itehniike ..s,i 
" 

zaposrenika, ou.letrata, pokretne i nepokretne imovine u i oko

objekata pokop sarajevo, u, uslugama ;il;;;r ispravnosti alann sistema, protivpo'arnog i sistema

videonadzora Lor 2 usluga tehnitke zaltite obiekaia pokretne i nepokretne imovine u i oko obiekata Pokop

Sarajevo, sa uslugama odrlavania ispraunosti alaim sistema, protivpolarnog i sistema videonadzora'

Na portalu javnih nabavki obiivlieno ie oi.rlex.nje o nabavcibmi tis-z-z-sa4-L?7124 objavljeno dana

24.\z.zaz4.Bodine na portalu iavnih nabavfii u ,sruil"nom glasniku aiH" brol 9o/24 od 26'12'2a24' godine'

[:'"J]"iX'3;:l,H;f,':';ffi:X1iT]lna*,.n" d.t,T:i::i','fT-^l:..f'r,:T:,:$"T#:i;H
10.01.2025. godine u 10:30 sati, u pror,or,i.*, KIKP ,,POKOPi d'''o' Sarajevo' Mula Mustafe Baieskije 38'

Sarajevo, Ito je konstatovano u Zapisniku sa otvaranla ponuda' a u skladu sa Zakonom o iavnim nabavkama

{,,Sluileni glainik BiH" broj 39 / 14, 591 22 i 50/24}'

Komisijajenajavnomotvafaniukonstatiraladasusvojeponudepredala2(dva}ponuda{aito:DSCd.o.o.
Sarajevo,AnteFiiamengal4biAgencija,"."g,i.,ljudiimovine,,SwordsecuritY.,d.o.o.,AlipaSina83,$arajevo'

Kcmisijajepremaelanu55'ZJNpristupilapregleduiocieniponuda,stojekonstatiranouZaplsnikuopregledui
ocjeni $nuda, kojije sastavnidio ove Odluke'

ffiffi tffi ffi ffi;iffi fl;iffit;i#,&ssran0s?-rwr*-tiiiiilziHr

d-*"o.



Na osnovu Pravilnika o uslovima i natinu kori$tenia e- Aukcije, a koju je ugovorni organ predvidio u tenderskoj
dokumentaciji, nakon owaranja i evaluacije ponuda te obzirom da su dvije pristigle ponude ocijenjene kao
prihvatljive, u skladu sa uslovima postavljenim u tenderskoj dokum*ntaciji, postupak e- Aukcije zakaran je za
dan 14.01.20?5. godine sa potetkom u 10:00 sati koja je uspjelno zavrBena.

konaenih za izbor ponude nakon

Redni
broj

1.

Naziv
ponudafa

Cijena iz Obrasca za ponudu
(bez ukljutenog PDV-a)

(M
DSC d.o.o. Ante Fuamenga l4b, Saraj*vo 6.654,m KM

2.
Agencija za zaStitu ljudi i imovine Sword Securi4r d.oo.
Alipaiina 83, Sarajevo 5.555,00 XM

Pritog:
- Kopija eapisnika o pregledu i ocjeni ponuda

Dostavitl:
1. Ponudaau x 2;
2. NadlelnoJ slulbi;
3. ala Predureft.

u postupku dono$enja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je l(omisija, pravilno i potpuno, izvriila
ocjenu kvalificiranosti ponuilata te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima ii tenderske dokumentacije. Upostupku ociene provedenog postupka nisu nadeni razlozi, nepravilnosti niti prapusti u radu, koji bi eventualno
bili osnov ra neprihvatanje preporuke Komisije ra iavnu nabaviu. Naime, u postupku je ocijenjeno da je l(omisijau svemu pravilno postupil8 te da je irbor najpovoljnijeg ponudaia izvrien u skladu sa iakonom o lavnllnabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom.

slijedom navedenog Komisiia je jednoglasno dala preporuku Direktoru da se donese odluka o izborunajpovolinijeg ponudata ,DSC" d.o'o. so registrovanim sjediitem u ulici Ante Fijamerya l4b, iz razloga ito jeKomisija utvrdila da ponuda primjenjujudi kriterij najniie cij"n" tehniikizadovoljavajude ponude * prihvatljiva isa€injena u skladu s traienim uslovima navedenim u renoersrq dokumentacijom za predmetni postupak.

shodno prijedlogu i preporuci Komisije za iavne nabavke, Ugovor za nabavku usluga fizidke i tehniike ragtiteeaposlenika. objekata. pckretne i nepokretne imovine u i otoiqerata pokop sarajevg sa uslugama odriavanjaispravnosti alarm sistema, protivpolamog i sistema videonadzora LoT 2 - usluga tehniike raStite objekatapokretne i nepokretne imovine u i oko objekata Pokop Sarajevo, sa usrugama odrlavanja ispravnosti alarmsistema, protivpoiamog isistema videonadrora videonad:ora u vrijednostiod 6.654,00 KM bez ukljudenog pDV-
a' odnosno 7'785,1s (M sa uracunatim PDV-om, dodiieljuje se ponudadu DSC d.o.o. sarajevo, sa registrovanimsjediltem u ul. Ante Fijamenga br 14B, sarajevo, rao na;povorjnijem ponudatu.

Shodno navedenom ugovorniorgan je prihvatio prijedlog Komisije idonio odluku kao u dispozitivu.

Pouka o prauoom liiekul
Protiv ove odluke mole ss uputiti ialba u roku od s {pet} dana od dana prijrma ove odluke.Zalba se izjavljuje uSovornom organu u pisanoJ formi direktno, elektronskim putem ili preporucenompostanskom posiljkom.2alba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne mole biti manjiod tri.

,ih ,c*

a/ ,

2


